РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» августа  2016 г. №13
           с. Гаханы

«Об утверждении графика дежурств в период

проведения выборов депутатов государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 г.»

В  целях координации деятельности администрации муниципального образования «Гаханское» в период проведения выборов депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года  на территории муниципального образования «Гаханское»
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить график дежурств согласно Приложения.
2. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации

муниципального образования  «Гаханское»                           /И.Н. Михаханов./

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы администрации
муниципального образования «Гаханское»

от «18» августа 2016 года №13
ГРАФИК

дежурств сотрудников администрации муниципального образования «Гаханское» на период проведения выборов депутатов государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 г.
	администрация муниципального образования «Гаханское»
	Время и дата дежурства  с 08:00 до 21:00
	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Контактные телефоны (код, р.т., д.т., с.т.)

	18.09.2016
	Урбатова Александра Геннадьевна
	+79041188962

	18.09.2016
	Михаханов Иннокентий Николаевич
	+79500971552